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W czwartek, 30 października 2025 r. w Szkole Podstawowej im. Stefana Żeromskiego
w Domasznie odbyło się uroczyste ślubowanie klasy pierwszej. W poczet
społeczności uczniowskiej oficjalnie przyjęto 12 pierwszaków.

Uroczystość przygotowana przez wychowawczynię klasy pierwszej Wiolettę Lach
była wielkim świętem całej społeczności szkolnej. Oprócz głównych bohaterów dnia
zgromadziła ich rodziców i babcie, nauczycieli, pracowników szkoły i starszych
kolegów. Nie zabrakło przedstawicieli samorządu Gminy Drzewica – Zastępcy
Burmistrza Drzewicy, Dominika Niemirskiego oraz p.o. Dyrektora Zespołu
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Drzewicy Małgorzaty Kuchenbecker.

Pierwszą część akademii pod hasłem „Teraz jest mój czas!” stanowił występ
artystyczny pierwszaków. Dzieciaczki dowiodły, że w szkole nauczyły się już bardzo
dużo i z pełnym przekonaniem mogą nosić miano uczniów. Pięknym wykonaniem
piosenek i wierszyków oczarowały widzów.

Najważniejsza ceremonia dnia przebiegała w niezwykle podniosłej atmosferze. Przed
biało-czerwoną flagą pierwszoklasiści ślubowali być dobrymi Polakami, godnie
reprezentować szkołę, nieść pomoc potrzebującym, a swym zachowaniem i nauką
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sprawiać radość rodzicom i nauczycielom.

Po złożeniu ślubowania zostali pasowani na uczniów „czarodziejskim ołówkiem”
przez Dyrektor SP w Domasznie Dorotę Zarębę. Już jako pełnoprawni członkowie
społeczności szkolnej otrzymali szereg gratulacji i życzeń, odbierając
okolicznościowe dyplomy, prezenty i upominki.

Do pierwszaków, ich rodziców i nauczycieli pełne życzliwości słowa skierowali
Dyrektor Dorota Zaręba, Zastępca Burmistrza Drzewicy Dominik Niemirski oraz
Proboszcz Parafii w Domasznie ks. Grzegorz Włodarczyk. Nie zabrakło podziękowań
od przedstawicieli Rady Rodziców.

Sympatyczna, rodzinna uroczystość zakończyła się pamiątkową fotografią i
poczęstunkiem.

Pierwszakom z Domaszna życzymy, aby lata szkolne były dla nich piękną przygodą
wypełnioną nie tylko zdobywaniem wiedzy i nowych umiejętności, ale także okresem
radości, życzliwości i przyjaźni na całe życie.
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